
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 

 

 

Il responsabile dell’Istruttoria: M.M. 

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto l’O.M. nr 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state istituite le graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico 2020/2021; 

 

Vista  la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 858 del 21 luglio 2020, recante procedure di 

istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, commi 6 bis e 6 ter, 

della legge n. 124/1999 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente 

ed educativo per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 2021/2022. Modalità e 

termini di presentazione delle istanze; 

 

Vista la nota prot. Nr. 5828 del 21 settembre 2020 con la quale veniva individuata, per la stipula di 

un contratto a tempo determinato con proposta di assegnazione sede – scuola Primaria posto 

sostegno EH, la docente Missineo Maria Carmela presso l’IC Mater Domini di Catanzaro; 

 

Considerato che sulla base della nota n.5760 del 26/10/2020 è avvenuto il trasferimento in uscita di 

un alunno disabile dall’I.C. Mater Domini di Catanzaro, creando una situazione di 

soprannumerarietà sull’organico di fatto del sostegno sull’istituzione scolastica menzionata; 

 

Considerato che l’alunno disabile in uscita dall’I.C. Mater Domini di Catanzaro, risulta essere 

iscritto all’I.C. Don Milani-Sala di Catanzaro; 

 

Ritenuto che, la docente Missineo Maria Carmela nata il 09/05/1983 (CZ), a cui è stato 

originariamente assegnato l’alunno disabile, ha manifestato la propria disponibilità a seguire 

l’alunno presso l’I.C. Don Milani – Sala  di Catanzaro; 

 

 

DISPONE 

 

La seguente rettifica agli incarichi annuali su posto sostegno scuola Primaria- Tipologia posto EH: 

 

 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 

 

 

Il responsabile dell’Istruttoria: M.M. 

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

 

Maria Carmela MISSINEO n. il 09/05/1983 (CZ) con incarico a TD al 30/06/2021 

Da CZEE85801Q  – IC “Mater Domini” di Catanzaro scuola Primaria - posto sostegno EH  

A CZEE856014 – “I.C. “Don Milani - Sala” di Catanzaro scuola Primaria - posto sostegno EH  

 

 

      

 

 

                                               
                                                                                               IL DIRIGENTE 

                                                                                               Maurizio PISCITELLI 

 

 
 

Al sito Web 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Mater Domini di Catanzaro 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Don Milani - Sala di Catanzaro 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2020-10-27T15:13:40+0000
	PISCITELLI MAURIZIO




